o Państwowej Straży Pożarnej (t. j. Dz. U. z 2024r,. poz. 1443) i rozporządzenia MSWiA z dnia 23 grudnia 

2015r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej (Dz. U. z 2016r., poz. 6) Miasto przekaże środki finansowe w kwocie 350.000,00 zł (słownie: trzysta 

pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) na wydatki inwestycyjne KM PSP związane z realizacją zadania: „Termo-

modernizacja dachu budynku Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 1 Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej  w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Walczaka 108”.  

§ 2.